


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ÚP- STAVEBNÍ ÚPRAVY FÚ	JKSO	
Název objektu	VCP požární zárubě,přehození radiátorů	EČO	
		Místo	TRUTNOV
		IČO	
		DIČ	
Objednatel			
Projektant	ATELIER H1& ATELIER HÁJEK s.r.o.		
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	<input type="text"/>	<input type="text" value="26.02.2021"/>	<input type="text"/>
			CZ-CPA
			<input type="text"/>

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	1 700,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	4 051,60	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	37 772,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		43 523,60	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 43 523,60			
		DPH	%	Základ daně			DPH celkem
		snížená	15,0	0,00			0,00
		základní	21,0	43 523,60			9 139,96
Cena s DPH						52 663,56	
E Přípočty a odpočty							
Dodá zadavatel						0,00	
Klouzavá doložka						0,00	
Zvýhodnění						0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ÚP- STAVEBNÍ ÚPRAVY FÚ

Objekt: VCP požární zárubě,přehození radiátorů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: TRUTNOV

Zpracoval: 

Datum: 26. 2. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 751,60

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 400,00

1	R	642945111	1.np č171-UPS Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	3 700,00	3 700,00
2		55331203	1.np č171-UPS zárubeň ocelová pro běžné zdění požární hranatý profil s drážkou 600/197 pravá	kus	1,000	1 700,00	1 700,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 351,60

3	R	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 0,6*2	m2	1,200	293,00	351,60
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 37 772,00

731 Ústřední vytápění - kotelny 7 460,00

4	R	7311101011	přehození radiátorů v2.np,3np,4,np	subor	6,000	580,00	3 480,00
			"2np"2		2,000		
			"3np"2		2,000		
			"4np"2		2,000		
			Součet		6,000		

5	R	T002	Nový radiátor 4.np místonst č.412 šíře 140cm	subor	1,000	3 980,00	3 980,00
---	---	------	--	-------	-------	----------	----------

766 Konstrukce truhlářské vč povrch úpravy 30 312,00

7	R	TR001	pákové ovladače na okna	ks	3,000	10 104,00	30 312,00
---	---	-------	-------------------------	----	-------	-----------	-----------

Celkem 43 523,60